

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

Rua 22 de abril, S/N, Centro, Poço Branco/RN, CEP: 59.560-000 CNPJ: 24.193.211/0001-56 - Telefone/Fax 3265-2007

## **AVISO PROPOSTAS ADICIONAIS**

A Câmara Municipal de Poço Branco/RN, no dever de se fazer cumprir o que estabelece art. 75, § 3º da Lei Federal nº 14.133/2021 (NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS), vem através deste aviso, informar a <u>TODOS</u> os eventuais interessados que, estará recebendo as propostas comerciais adicionais para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOB DEMANDA DE PRODUÇÃO, GRAVAÇÃO, EDIÇÃO E FINALIZAÇÃO DE VÍDEO, PARA PUBLICAÇÃO E ARQUIVAMENTO, BEM COMO AS TRANSMISSÕES AO VIVO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES, COM VEICULAÇÃO NO PORTAL E REDES SOCIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO/RN.

O Termo de Referência, que subsidiará a elaboração das propostas comerciais, poderá ser retirado do sitio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Poço Branco e/ou solicitado através do e-mail cpldacmdepocobranco@gmail.com, ou ainda presencialmente no endereço: Rua 22 de Abril, S/N, Centro – Poço Branco/RN, CEP 59.560-000, de segunda à sexta, das 08:00h às 13:00h.

As propostas comerciais de eventuais interessados, deverão ser entregues até 03 (três) dias uteis após a publicação deste aviso no Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte (FECAM), obrigatoriamente através do e-mail cpldacmdepocobranco@gmail.com, ou ainda presencialmente no endereço Rua 22 de Abril, S/N, Centro — Poço Branco/RN, CEP 59.560-000, de segunda à sexta, das 08:00h às 13:00h.

Poço Branco/RN, 05 de março de 2024.

JOSIELDO DA SILVA

Equipe de Planejamento das Contratações da CMPB/RN